
 

 

 
                             Solicitation 
            Solicitation Amendment 

 

1.  Amendment Number                    to Solicitation Number 

Date 

2a. Facility 2b. Project 

3b. Issued By 3a. Offeror Name and Address 
 
 
 
 
 
 
 

3c. Contact 

4.  The above numbered solicitation is amended as set forth in Block 5. 
Note:  Offerors must acknowledge receipt of this amendment prior to the date and time specified in the solicitation by one of the following methods: 
     a.  By signing and returning one copy of the amendment; 
     b.  By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or 
     c.  By submitting a separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. 
 
FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE SPECIFIED IN THE SOLICITATION PRIOR TO THE DATE AND 
TIME SPECIFIED FOR RECEIPT OF OFFERS MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. 
If by virtue of this amendment, you desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter provided such 
telegram or letter makes reference to the solicitation and amendment numbers, and is received prior to the date and time specified. 
The date and time specified for receipt of offers is: 
 
 
5.  Description of Amendment: 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
6. Contractor Signature 
 
 
 

Date Signed U. S. Postal Service Signature Date Signed 

Name of person authorized to sign Contracting Officer 
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K65332

THOMAS M PIO
336-665-2873

05/10/2022

NIKHIL  SONI

360070-22-A-0016

Amendment A03 serves to provide responses to contractors questions.  All other terms and conditions remain the
same.
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                             Facilities Department 
                Attachment to Amendment 

1. Amendment Number              to Solicitation Number 
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01 Contractor questions and answers

360070-22-A-0016A03



1. The specifications are broad and don’t distinguish existing materials. Is the existing chilled water 
pipe steel or copper? 
RESPONSE: During our site visit, the chilled water pipe was fully insulated and we were unable to 
determine the existing pipe material.  The record documents by Korte Design, Inc., dated 3/6/98 
specify pipe 2.5” and larger to be schedule 40 black seamless steel pipe and pipe 2” and smaller to 
be type L copper pipe. 
 
2. Control dampers are listed, but not who the existing direct digital controls contractor is. Can you 
provide their contact information? 
RESPONSE:  Automated Building Controls Systems, Inc. 
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